کعبه زرتشت نام بنایی است مكعب- مستطیل شكل در نقش رستم استان فارس.
این بنا در زمان هخامنشیان و شاید در زمان داریوش بزرگ ساخته شده باشد.

کارستن نیبور، جهانگرد دانمارکی، که در سال 1765م )1178 هجری(، در زمان
بار در کتاب خود گزارش های برای نخستین آمده، ایران به فرمانروایی زندیه،
نیز زرتشت کعبه درباره همچنین و می نویسد جمشید تخت درباره سودمندی
ایرانیان آن روزگار نگاره های ساسانی را وابسته به رستم اگرچه همانند تمامی